

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2021년도 추경 1 회 일반회계 전체

부서: 도로관리과
 정책: 안전하고 편리한 도로환경 조성
 단위: 도로 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
도로관리과	18,531,821	13,447,286	5,084,535
조	3,173,000	0	3,173,000
시	15,358,821	13,447,286	1,911,535
안전하고 편리한 도로환경 조성	18,478,436	13,376,794	5,101,642
조	3,173,000	0	3,173,000
시	15,305,436	13,376,794	1,928,642
도로 유지관리	14,922,229	11,389,492	3,532,737
조	2,263,000	0	2,263,000
시	12,659,229	11,389,492	1,269,737
도로 및 도로시설물 관리	10,283,670	8,918,850	1,364,820
조	963,000	0	963,000
시	9,320,670	8,918,850	401,820
201 일반운영비	15,600	19,700	△4,100
02 공공운영비	5,220	9,320	△4,100
○제설창고 상수도요금	2,820	1,920	900
- 외곽하부공간 제설창고 155,000원*12월	1,860	960	900
○옥길로 철도건널목 신호시설 유지관리비 0원	0	5,000	△5,000
401 시설비및부대비	10,084,280	8,715,360	1,368,920
조	963,000	0	963,000
시	9,121,280	8,715,360	405,920
01 시설비	10,057,500	8,674,500	1,383,000
○계수중학교 앞 회차로 설치공사 100,000,000원	100,000	0	100,000
○약대초등학교 일원 보행환경 개선공사 100,000원*2,000㎡	200,000	0	200,000
○송내대로녹지대 일원 보행환경 개선공사 100,000원*1,200㎡	120,000	0	120,000
○범안로 및 소사동로 도로정비사업(성립전) 663,000,000원	663,000	0	663,000
조	663,000	0	663,000
○송내영화의 거리 일원 보도정비사업(성립전) 300,000,000원	300,000	0	300,000
조	300,000	0	300,000
03 시설부대비	26,780	40,860	△14,080
○도로유지 및 정비공사 7,800,000원	7,800	10,800	△3,000
○경인로 도로정비공사 600,000원	600	6,300	△5,700
○신흥로 도로정비공사 800,000원	800	2,880	△2,080
○노후보도 정비공사 7,000,000원	7,000	9,000	△2,000
○걸고싶은 거리 조성사업 5,000,000원	5,000	6,300	△1,300
동절기 제설작업	1,488,069	670,642	817,427
201 일반운영비	141,142	139,342	1,800
02 공공운영비	136,342	134,542	1,800
○제설차량 GPS 운용 통신요금 18,000원*41대*5월	3,690	1,890	1,800

부서: 도로관리과
 정책: 안전하고 편리한 도로환경 조성
 단위: 도로 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
206 재료비	867,800	247,800	620,000
01 재료비	867,800	247,800	620,000
○설해대책 제설자재 구입(염화칼슘 등)	867,800	247,800	620,000
- 친환경 제설제 400,000원*1,292톤	516,800	196,800	320,000
- 친환경 제설제(5K) 5,000원*40,000포	200,000	0	200,000
- 친환경 액상제설제 300,000원*250톤	75,000	21,000	54,000
- 염화칼슘 260,000원*100톤	26,000	0	26,000
- 기타 자재(제설함, 제설도구, 홍보용 물품 등) 50,000,000원	50,000	30,000	20,000
401 시설비및부대비	426,000	226,000	200,000
01 시설비	426,000	226,000	200,000
○주간선도로 제설작업 용역	426,000	226,000	200,000
- 1권역(심곡동,부천동,중동,신중동,상동) 200,000,000원	200,000	100,000	100,000
- 2권역(대산동,소사본동,범안동) 130,000,000원	130,000	70,000	60,000
- 3권역(성곡동,오정동) 96,000,000원	96,000	56,000	40,000
405 자산취득비	53,127	57,500	△4,373
01 자산및물품취득비	53,127	57,500	△4,373
○제설장비 15톤 살포기 교체 53,127,000원*1대	53,127	57,500	△4,373
소사동로 외 1개소 도로환경정비공사	800,000	0	800,000
	조 800,000	0	800,000
401 시설비및부대비	800,000	0	800,000
	조 800,000	0	800,000
01 시설비	800,000	0	800,000
○소사동로 외 1개소 도로환경정비공사(성립전) 800,000,000원	800,000	0	800,000
	조 800,000	0	800,000
도로점용관리	50,490	0	50,490
201 일반운영비	490	0	490
01 사무관리비	490	0	490
○도로관리심의회 참석수당 70,000원*7명*1회	490	0	490
405 자산취득비	50,000	0	50,000
01 자산및물품취득비	50,000	0	50,000
○과적단속 장비(축중기) 구입 50,000,000원*1조	50,000	0	50,000
위브더스테이트 일원 보행환경 정비공사	500,000	0	500,000
	조 500,000	0	500,000
401 시설비및부대비	500,000	0	500,000
	조 500,000	0	500,000
01 시설비	500,000	0	500,000

부서: 도로관리과
 정책: 안전하고 편리한 도로환경 조성
 단위: 도로 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	○위브더스테이트 일원 보행환경 정비공사(성립전) 500,000,000원	500,000	0	500,000
		조 500,000	0	500,000
도로시설물 유지관리		3,556,207	1,987,302	1,568,905
		조 910,000	0	910,000
		시 2,646,207	1,987,302	658,905
안전점검 용역		480,000	600,000	△ 120,000
401 시설비및부대비		480,000	600,000	△ 120,000
01 시설비		480,000	600,000	△ 120,000
	○도로시설물 안전점검용역 480,000,000원	480,000	600,000	△ 120,000
시설물 안전관리		2,271,442	1,387,302	884,140
		조 910,000	0	910,000
		시 1,361,442	1,387,302	△ 25,860
201 일반운영비		124,310	150,170	△ 25,860
01 사무관리비		31,850	44,450	△ 12,600
	○지하차도 전기설비 안전관리 대행수수료 29,400,000원	29,400	42,000	△ 12,600
02 공공운영비		92,460	105,720	△ 13,260
	○보도육교 승강기 및 지하차도 공공요금	24,000	25,200	△ 1,200
	- 전기요금 18,400,000원	18,400	19,200	△ 800
	- 통신요금 5,600,000원	5,600	6,000	△ 400
	○보도육교 및 고가교 승강기 유지관리비	68,460	80,520	△ 12,060
	- 승강기 유지관리 용역 26,620,000원	26,620	31,320	△ 4,700
	- 승강기 CCTV 유지관리 용역 8,400,000원	8,400	10,080	△ 1,680
	- 승강기 CCTV 보안장비 임대수수료 7,200,000원	7,200	8,400	△ 1,200
	- 내촌고가교 장애인리프트 유지관리 4,320,000원	4,320	4,800	△ 480
	- 승강기 청소용역 21,920,000원	21,920	25,920	△ 4,000
401 시설비및부대비		2,123,252	1,213,252	910,000
		조 910,000	0	910,000
		시 1,213,252	1,213,252	0
01 시설비		2,114,000	1,204,000	910,000
	○봉오대로 보도육교 보수보강공사(성립전) 910,000,000원	910,000	0	910,000
		조 910,000	0	910,000
가로등 관리		804,765	0	804,765
201 일반운영비		628,926	0	628,926
02 공공운영비		628,926	0	628,926
	○전기요금(가로등) 208,722,000원*3월	626,166	0	626,166
	○분전함통신비 920,000원*3월	2,760	0	2,760
206 재료비		175,839	0	175,839
01 재료비		175,839	0	175,839

부서: 도로관리과
 정책: 안전하고 편리한 도로환경 조성
 단위: 도로시설물 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	○가로등 보수자재 구입	175,839	0	175,839
	- 램프 30,000원*1,400등	42,000	0	42,000
	- 안정기 40,000원*1,400등	56,000	0	56,000
	- 분전함 8,000,000원*8대	64,000	0	64,000
	- 기타자재비 13,839,000원	13,839	0	13,839
행정운영경비(도로관리과)		53,152	70,492	△ 17,340
기본경비		53,152	70,492	△ 17,340
기본경비		53,152	70,492	△ 17,340
201 일반운영비		27,172	28,252	△ 1,080
01 사무관리비		27,000	28,080	△ 1,080
○부서운영기본경비		27,000	28,080	△ 1,080
- 일반수용비 (40,000원*26명*6월)+(40,000원*24명*6월)		12,000	12,480	△ 480
- 급양비 (50,000원*26명*6월)+(50,000원*24명*6월)		15,000	15,600	△ 600
202 여비		21,480	37,440	△ 15,960
01 국내여비		21,480	37,440	△ 15,960
○업무추진기본여비 21,480,000원		21,480	37,440	△ 15,960
203 업무추진비		4,500	4,800	△ 300
04 부서운영업무추진비		4,500	4,800	△ 300
○부서운영업무추진비 (400,000원*6월)+(350,000원*6월)		4,500	4,800	△ 300
재무활동(도로관리과)		233	0	233
보전지출		233	0	233
반환금 기타		233	0	233
802 반환금기타		233	0	233
02 시·도비보조금반환금		233	0	233
○결빙취약구간 LED 도로안전시설 설치사업 이 자 76,000원		76	0	76
○도로유지 및 정비공사 이자 117,000원		117	0	117
○제설장비(살포기) 구매 이자 40,000원		40	0	40